HUYỆN UỶ VĨNH BẢO

BAN TỔ CHỨC

*

Số 243-CV/BTCHU

V/v chiêu sinh lớp bồi dưỡng
nhận thức về Đảng khoá IV năm 2022
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Bảo, ngày 02 tháng 11 năm 2022

     Kính gửi: Các chi, đảng uỷ cơ sở
Nhằm tạo nguồn phát triển đảng viên mới trong năm 2022 và các năm tiếp theo;  thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ tại Hội nghị giao ban công tác phát triển đảng viên với các chi, đảng uỷ trực thuộc ngày 01/10/2022. Ban Tổ chức Huyện ủy phối hợp với Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Trung tâm Chính trị Huyện, Liên đoàn Lao động huyện dự kiến tổ chức mở lớp bồi dưỡng nhận thức về đảng cho quần chúng ưu tú tại Trung tâm Chính trị huyện vào ngày 21/11/2022.
Ban Tổ chức Huyện uỷ đề nghị các chi bộ cơ sở, đảng uỷ cơ sở lãnh đạo, chỉ đạo các chi bộ trực thuộc rà soát, chọn cử, lập danh sách giới thiệu quần chúng ưu tú học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khóa IV, năm 2022 (theo mẫu), gửi về Ban Tổ chức Huyện uỷ trước ngày 07/11/2022  để tổng hợp, thẩm định, trình Thường trực Huyện uỷ quyết định mở lớp theo quy định.

Mọi chi tiết về thông tin quần chúng  tham gia học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng xin liên hệ với  đồng chí  Nguyễn Thị Hồng Thanh, chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy (gmail: baominhvb@gmail.com).
Đề nghị các chi, đảng uỷ cơ sở quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện uỷ (để báo cáo);

- Trung tâm Chính trị huyện (để phối hợp);

- Lưu Ban Tổ chức Huyện uỷ.

	TRƯỞNG BAN

(đã ký)
Phạm Đình Quý

	ĐẢNG BỘ HUYỆN VĨNH BẢO

CHI BỘ (ĐẢNG UỶ).................................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

........., ngày... tháng … năm 2022

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
quần chúng ưu tú cử đi học Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khoá IV, năm 2022
------------------
	STT

	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nghề nghiệp (hoặc chức vụ đoàn thể, chính quyền); đơn vị công tác hiện tại
	Quê quán

	Thời gian tham gia công tác tại cơ sở

(tháng)
	Trình độ

hiện có
	Là cảm tình Đảng của
	Ghi chú

	GDPT
	CMNV
	Chi bộ
	Đảng bộ

	1

	2

	3

	4

	5

	Người lập biểu

(Ký, ghi rõ họ tên)
	T/M ……………

BÍ THƯ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

2